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Do wszystkich Wykonawców 

uczestniczących w niniejszym

 postępowaniu
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z Regulaminem Udzielania Zamówień Publicznych obowiązującym w ZGW-K w Tomaszowie Maz. Sp. z o.o., na „Kompleksową dostawę gazu ziemnego”.
Zamawiający: Zakład Gospodarki Wodno-Kanalizacyjnej w Tomaszowie Mazowieckim 
Sp. z o.o., z siedzibą przy ul. Kępa 19 w Tomaszowie Mazowieckim, działając na podstawie Rozdziału 9 pkt 9 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (zwaną dalej SIWZ), przekazuje treść otrzymanych zapytań dotyczących SIWZ, wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1
Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur drogą elektroniczną?

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że nie wyraża takiej zgody.

Pytanie nr 2

Czy możliwe jest zawarcie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza taką możliwość.

Pytanie nr 3
Czy aktualne umowy wymagają wypowiedzenia? Po czyjej stronie należy wypowiedzenie? Jaki jest okres wypowiedzenia?
Odpowiedź:
Aktualnie obowiązująca umowa kompleksowa została zawarta na czas oznaczony do dnia 31.05.2019 r.(informacja została zawarta w Załączniku nr 6 do SIWZ).
Pytanie nr 4
Kto jest aktualnym Sprzedawcą paliwa gazowego u Państwa?
Odpowiedź:
Sprzedawcą paliwa gazowego jest HANDEN Sp. z o.o. ul. Domaniewska 37, 02-672 Warszawa (informacja została zawarta w Załączniku nr 6 do SIWZ).
Pytanie nr 5
Dotyczy ust. 1 rozdziału 3 SIWZ.  

Wykonawca prosi modyfikację zapisu na zapis o brzemieniu „ Kompleksowa dostawa paliwa gazowego następować będzie po podpisaniu umowy, ale nie wcześniej niż od dnia 01.06.2019 r. do dnia 31.05.2020 r. po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy oraz skutecznym zgłoszeniu umowy do Operatora Systemu Dystrybucyjnego.
Odpowiedź:
Zamawiający dokonuje następującej zmiany:
Ust.1 Rozdziału 3 SIWZ otrzymuje brzmienie:

„Kompleksowa dostawa paliwa gazowego następować będzie po podpisaniu umowy, ale nie wcześniej niż od dnia 01.06.2019 r. do dnia 31.05.2020 r. po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy oraz skutecznym zgłoszeniu umowy do Operatora Systemu Dystrybucyjnego.”
Pytanie nr 6
Dotyczy ust. 3 rozdziału 13 SIWZ.

Wykonawca wnosi o wykreślenie zapisów dotyczących zabezpieczenia należytego wykonania umowy.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że podtrzymuje w tym zakresie zapisy SIWZ.
Pytanie nr 7
Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-6 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że nie wyraża takiej zgody.

Pytanie nr 8
Wykonawca prosi o podanie numerów punktu poboru gazu.
Odpowiedź:
Nr PPG: 3888920211 (97-200 Tomaszów Maz. ul. Kępa 19)

Nr PPG: PL0031923221 (97-200 Tomaszów Maz. ul. Henrykowska 2/4).

Pytanie nr 9
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie zapisu § 1 ust. 4 Załącznika nr 7 do SIWZ, poniższym zapisem:

„4.         Przewidziane w ust. 3 zwiększenie ilości zakupionego paliwa gazowego i wynagrodzenia Wykonawcy może nastąpić wyłącznie z zastosowaniem prawa opcji, przez które rozumie się możliwość zwiększenia dostaw paliwa gazowego o 10% w stosunku do szacowanej ilości zamówienia podstawowego, określonego w ust. 2. Prawo opcji realizowane będzie na takich samych warunkach jak zamówienie podstawowe, przy czym możliwość skorzystania z niego uzależniona będzie od zwiększenia zapotrzebowania na dostawę paliwa gazowego do punktów jego odbioru określonych w Załączniku nr 6 do SIWZ”.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że podtrzymuje w tym zakresie zapisy § 1 ust. 4 Załącznika nr 7 do SIWZ (Istotne postanowienia umowy).  
Pytanie nr 10
Dotyczy § 12 ust. 1 i 2 – załącznik nr. 7 do SIWZ.

Czy w przypadku przekroczenia Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego?
Odpowiedź:
Wielkość zamówienia podstawowego oraz zwiększenie dostaw paliwa gazowego 
z zastosowaniem prawa opcji, w tym warunki na jakich będą one realizowane, Zamawiający określił w Rozdziale 2 SIWZ oraz w §1 istotnych postanowień umowy. 

Pytanie nr 11
Dotyczy § 15 ust. 2  załącznik nr. 7 do SIWZ

Wykonawca wnosi o modyfikację ww. zapisu na: 

„W przypadku, gdy zawarta przez Wykonawcę umowa ubezpieczenia OC przestanie obowiązywać w trakcie realizacji Umowy, Wykonawca zobowiązany jest do posiadania aktualnej polisy OC przez cały okres obowiązywania umowy. Na wniosek Zamawiającego Wykonawca przedłoży potwierdzoną za zgodność z oryginałem przez osobę upoważnioną do reprezentacji Wykonawcy kopię dokumentu (polisy) potwierdzającego przedłużenie umowy ubezpieczenia gwarantujące zachowanie ciągłości ubezpieczenia OC, aż do dnia 31 maja 2020 r.”
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że podtrzymuje w tym zakresie zapisy § 15 ust. 2 Załącznika nr 7 do SIWZ (Istotne postanowienia umowy).  
Pytanie nr 12
Wykonawca wnosi o usunięcie zapisu § 16 Załącznika nr 7 do SIWZ lub zmniejszenie kar określonych w ust. 1 pkt 1) i 2) do 10%.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że podtrzymuje w tym zakresie zapisy § 16 Załącznika nr 7 do SIWZ(Istotne postanowienia umowy).
Pytanie nr 13
Wykonawca wnosi o usunięcie zapisu § 16  ust. 1 pkt.3 b Załącznika nr 7 do SIWZ.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że podtrzymuje w tym zakresie zapisy § 16 ust. 1 pkt 3b Załącznika nr 7 do SIWZ(Istotne postanowienia umowy).

Pytanie nr 14
Wykonawca prosi o udzielenie informacji nt. aktualnie obowiązujących umów: czy są one zawarte na czas oznaczony oraz jaki jest okres wypowiedzenia tych umów? Kto będzie odpowiedzialny za ich wypowiedzenie? Kto jest obecnym sprzedawcą?
Odpowiedź:
Zamawiający udzielił odpowiedzi w tym zakresie na pytanie nr 3 i 4. 

Pytanie nr 15
Czy w przypadku przekroczenia całości kwoty przeznaczonej na realizację zamówienia  Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego?
Odpowiedź:

Zamawiający udzielił odpowiedzi w tym zakresie na pytanie nr 10. 
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